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自然資源實驗室-高雄

:

:

===================================================================================================================

:

:

：

2024/12/27

2024/12/27 to 2025/01/07

報告編號: RKP24C00240　　　報告日期: 2025/01/07

巧福手套企業有限公司

NBR 手套-1000級

送樣廠商

請見下一頁。

測試報告

樣品名稱

巧福手套企業有限公司

台南市官田區官田里中脇56-30號

收件日

測試期間

測試結果

以上測試樣品係由申請廠商所提供及確認
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自然資源實驗室-高雄

報告編號: RKP24C00240　　　報告日期: 2025/01/07測試報告
巧福手套企業有限公司

台南市官田區官田里中脇56-30號

:

結果

No.1

參考ASTM D5453: 2019a方法 mg/kg 1 n.d.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

5. 前處理方式，依照客戶提供之流程如下:

20.

21.

22.

23.

24.

25.

4) 置入往復式搖擺機上晃動20分鐘(100RPM)後，倒出適量萃取液至vial瓶。

5) 將硫分析儀準備妥當。

6) 配製標準品(NIST等級)及建立檢量線。

7) 將標準品及樣品以硫分析儀進行分析客戶指定分析之硫含量。

1) 準備好已洗淨之1L PE或玻璃燒杯。

2) 置入610mL以上之超純水，靜置1分鐘後取出適量超純水萃取液進行空白試驗。

3) 將手套樣品置於燒杯內(手套不裝任何液體)，將手套手腕處用膠帶黏貼或夾在1L燒杯外側或邊緣。

備註：

MDL

No.1

測試部位敘述

硫

mg/kg = ppm ；mg/L = ppm；1 %(w/w) = 10000ppm；1 %(v/v) = 10000ppm

n.d. = Not Detected / 未檢出

MDL = Method Detection Limit / 方法偵測極限值

"-" = Not Regulated / 無規格值

此報告結果僅對測試之樣品負責

執行實驗室活動場所：高雄市前鎮區中四路6號7樓

測試方法測試項目

測試結果

單位

NBR 手套-1000級

原測試報告RKP24C00240已由本測試報告完全取代，茲此該原測試報告RKP24C00240完全無效。

原測試報告RKP24C00240已由本測試報告完全取代，茲此該原測試報告RKP24C00240完全無效。

此為2025/01/07所發行RKP24C00240之異動報告，原始資料請參考RKP24C00240。

此為2025/01/07所發行RKP24C00240之加發報告，原始資料請參考RKP24C00240。

原測試報告RKP24C00240已由本測試報告完全取代，茲此該原測試報告RKP24C00240完全無效。

此為20XX/XX/XX所發行RKIXXXXXXXX及20XX/XX/XX所發行RKIXXXXXXXX之合併報告。
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自然資源實驗室-高雄

報告編號: RKP24C00240　　　報告日期: 2025/01/07測試報告
巧福手套企業有限公司
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#PIC

** 報告結尾 **

* 照片中如有箭頭標示，則表示為實際檢測之樣品/部位。 *


		2025-01-08T01:27:08+0000
	EUW
	SGS officially issued document




